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HIS1300MET 

NYERE VERDENSHISTORIE MED METODE 

 

Historie, onsdag 1. juni 2011 

6 timer 

 

 

Kandidaten må angi øverst på besvarelsen hvilket særemne han/hun har. 

Kandidaten må merke av på oppgavearket hvilken oppgave han/hun svare på og la arket ligge 

godt synlig på pulten til etter at faglærerne har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal besvare en av følgende oppgaver:  

 

Kandidaten må oppgi øvst på svaret kva særemne han/ho har. 

Kandidaten må merke av på oppgåvearket kva oppgåve han/ho svarer på og la arket ligge godt 

synleg på pulten til etter at faglærarane har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal svare på ei av følgjande oppgåver: 

 

 

Enten 

USAs forhold til Europa i perioden 1914-1949. Brudd eller kontinuitet?   

     

 

USA sitt tilhøve til Europa i perioden 1914-1949. Brot eller kontinuitet?    

 

U.S relations to Europe between 1914 and 1949. Discontinuity or continuity?  
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Eller  

Gjør greie for slavehandelen i Afrika mellom 1500 og 1900, med særlig vekt på dens omfang 

og ulike former. Diskuter deretter de viktigste sosiale, økonomiske, politiske og demografiske 

virkninger på det afrikanske kontinentet.       

  

Gjer greie for slavehandelen i Afrika mellom 1500 og 1900, med serleg omsyn til omfanget 

og ulike organiseringsformar. Diskuter deretter dei viktigaste sosiale, økonomiske, politiske 

og demografiske verknader på det afrikanske kontinentet. 

 

Detail the African slave trade between 1500 and 1900, focusing in particular on its magnitude 

and different forms. Discuss thereafter the most important social, economic, political and 

demographich effects on the African continent. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viktig informasjon: 

Sensur kunngjøres 22. juni 2011. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om 

begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen en uke etter at sensuren ble offentliggjort ved å sende en e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/hun kan nås på.  

 

 

Viktig informasjon: 

Sensur vert kunngjort 22. juni 2011. Karakteren vil då vera tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be om 

grunngjevnad for karakteren. Dette må skje innan ei veke etter at sensuren blei kunngjort ved å senda ein e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/ho er tilgjengeleg 

på.  
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